
KC Průhon, Socháňova 1220/27, 163 00 Praha - Řepy / KD Bílá Hora, Ke Kulturnímu domu 14, 163 00 Praha - Řepy
Rezervace a prodej vstupenek na recepci infocentra v KC Průhon, telefon: 601 324 852, e-mail: vstupenky@pruhon.cz

VÁNOČNÍ DIVADLA
PRO DĚTI V ŘEPÍCH

KC Průhon
sobota 7. 12. 2024, 15:00

Jiřinčina vánočka
Veselá vánoční pohádka plná překvapení, která vás 

rozesmějí i dojmou. Vánoční koledy a tradiční zvyky při-
nesou do příběhu tu správnou sváteční náladu. Na tuto 
pohádku se spotřebovalo mnoho vlněných klubíček. Jak 
a proč? To si zatím necháme pro sebe. Představení je 

určeno nejen pro děti z MŠ a ZŠ do 4. třídy, ale
pobaví i dospělého. Hraje: Divadýlko z pytlíčku.

Sál KC Průhon. Vstupné: 80 Kč
(osoba od 3 let včetně)

KD Bílá Hora
neděle 15. 12. 2024, 15:00

O Vánocích
Vánoční svátky se blíží a klauni Jeníček a Mařenka jsou 
již připraveni! Ukážou nám, jak správně zdobit strome-
ček, jak originálně balit dárky a jak chytře ulovit kapra. 
Připomenou také příběh o Ježíškovi a všechny krásné 
vánoční zvyky. Jen doufejme, že Jeníček při lití olova 

nezpůsobí žádný požár! Hraje: Klaunské divadlo
Jeníčka a Mařenky. Sál KD Bílá Hora.

Vstupné: 80 Kč (osoba od 3 let včetně)


